SNR

133
188
103
132
153
155
104
170
109
164
107
110
175
154
118
161
192
120
148
193
180
137
112
666
187
197
181
125
140
185
156
794
128
177
665
183
799
145
186
150
669
672
138
670
791
173
147
108
151
152
176
198
178
191
174
166
796
122
667
146
168
126
793
668
135

Computerauswertung

-
—
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Nej

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
3.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

—

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.

O 00 N Oy O & W N

55. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Gerling, Paul
Rannacher, Michelle
Busemann, Fabian
Menke, Fabio
Prante, Michael
Kihnau, Klaas
Paduch, Tim
Bozduman, Murat
Samoraj. Michael
Clever, Detlef

Erdsiek-Hunke, Melanie

Dennis, Joachim
Knopp, Soren
Westhaus, Marius
Nielander, Stefan
Gornicki, Kamil
Kratzsch, Juliana
Engelns, Gerrit
Claassen, Nina
Hillmert, Michael
Wiemann, Felix
Hiebing, Sebastian
Bauer, Florian
Erkus. Kenan
Heptner, Jirgen
Drosten, Simon
Steiling, Christian
Grube, Norbert
Rowekamp, Zsuzsi
Hardebusch, Stephan
Litschen, Andreas
Cremers, Daniel
Llnnemann, Rainer
KTlose, Marvin
Heidbrede, Thorsten
Bartsch, Marcus
Irmer, Carsten
Westerhold, Jannik
Dubrowskij. Andreas
Hardebusch, Alfons
Koch, Thomas

Liebl, Sebastian
Delker, Helmut
Stevens, Thomas
Reimering, Claudia
Placzek, Stephan
Schmidt, André
Warkentin, Johann
Kitta. Hubert
Vetcholowski, Eugen
Roesmann, David
Schoop, Andreas
Bartsch, Dennis
Miller, Hans-Jirgen
Horstmann, Jens
Druffel, Sophia
Korzonnek, Jorg
Vergers, Manuel
Rohr, Hans-Dieter
Schwarze, Hinrich
Siekaup, Peter
Stricker, Reinhard
Memaj. Vlora

Adam, Peter
Nirnberger, Ralf

Verein

RSV Borgholzhausen
DJK Gutersloh
Isselhorst

RSV

Rietberg

RSC Rietberg
Running Gooses Gottingen
LG Burg Wiedenbrick
Gutersloh

Gutersloh

DJK Gutersloh

Laufen gegen Leiden e.V.
Rietberg
Tri Speed Marienfeld

Blinde
ASG Teutoburger Wald
Leverkusen

Herzebrock

1. Tri-Team Gutersloh GTV
Die Luschen

TuS Senne 08
LiVe-Lauftreff in Versmold
Bielefeld

TuS Mantinghausen
Allensbach

DJK Gutersloh

Bielefeld

Halle / Westf.

Gutersloh

TuS Viktoria Rietberg
Bielefeld

SV Brackwede

Bielefeld

Tri-Sport-Team Ver]
Kirchlengern

Lipperode

Gutersloh

SV Spexard

Gutersloh

1. Tri-Team Gutersloh GTV
Gutersloh

TSVE 1890 Bielefeld

DJK Gutersloh

Freiburg

Bielefeld

Minster

Gutersloh

Bielefeld

Blau-WeiB 98 Gltersloh

Triathlon Team Dusseldorf
Die Luschen

1. Tri-Team Gutersloh GTV
BSG Sparkasse Bielefeld
Detmold

Active Sport

RSV Ravensberg

Gutersloh

Gutersloh

Bielefeld

JG

2004
1994
1989
2009
1993
1992
2003
1983
1985
1965
1994
1983
1976
1993
1969
1988
2005
1985
1993
1978
2008
1980
1985
1981
1961
1988
1978
1969
1986
1988
1971
1980
1971
1992
1978
1980
1970
1992
1985
1964
1969
1981
1967
1964
1965
1959
1993
1964
1969
1977
1992
1971
1980
1962
1969
1995
1965
1980
1962
1992
1957
1957
1984
1963
1964

09. Juni 2025
10 km Volkslauf

—

—

O O, WNOOOOOONPE IO WVWWNToOOUIOY— P MO0 B WNTOT WO RPN PN BRELONDOODTITLWNDMNW PR NDEFE WRF ONDEFEND NN

AK

M20
W30
M35
MJU18
M30
M30
M20
M40
M40
M60
W30
M40
M45
M30
M55
M35
W20
M40
W30
M45
MJU18
M45
M40
M40
M60
M35
M45
M55
W35
M35
M50
M45
M50
M30
M45
M45
M55
M30
M40
M60
M55
M40
M55
M60
W60
M65
M30
M60
M55
M45
M30
M50
M45
M60
M55
W30
M60
M45
M60
M30
M65
M65
W40
M60
M60

(Netto)

38:
38:
38:
39:
39:
41:
41:
41:
42:
42:
42:
43:
43:
43:
43:
44
44
44
45:
46:
46:
46:
46:
47
47
16
47
47
47
47
48:
48:
48:
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
49:
49:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
53:
53s
53:
54
54
55;
55:
55s

47

21
25
30
32
43
28
32
44
15
32
515
11
18
39
45
25
ES
48
00
01
21
38
47
01
17

26
26
43
49
05
21
30
39
38
40
47
43
21
26
21
44
515
10
24
24
19
35
36
35
20
19
45
50
53
04
06
05
26
46
43
51
09
16
16

Brutto

38:
38:
38:
39:
39:
41:
41:
41:
42:
42:
42:
43:
43:
43:
43:
44
44
44
45:
46:
46:
46:
46:
47
47
123
47
47
47
47
48:
48:
48:
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
49:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
53:
53s
53:
54
54
55;
55:
55s

47

22
25
31
33
45
31
34
45
17
35
56
15
19
42
47
27
34
51
02
04
25
41
52
11
20

31
40
49
55
14
24
37
41
43
46
50
52
28
32
ES
51
00
17
26
28
29
40
43
43
25
26
49
58
02
12
12
15
37
55
48
56
13
20
26
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SNR

797
162
163
131
113
123
160
171
127
116
795
798
111
190
189
130
129
119
792
676
102
143
101
172
141
199
169
149
790
142
677
179
671

Computerauswertung

PL.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
9.
97.
98.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

58.
59.

60.

61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.

73.

74.

75.
76.
77.
78.

79.

55. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Sunder, Dieter
Margenberg, Friedemann
Margenberg, Kristin
Petermann, Larissa
Barmeier, Michael
Zurwiehe, Katja
Westermeier, Lukas
Rettenworth, Frank
Llnnemann, Birgit
Diekotto, Wolfgang
Dirkorte, Thorsten
Wittwer, Stefan
Cokkorkmaz. Berk
Kapust, Valentin
Kleinheiter, Heiko
Barmeier, Marcel
Nestray, Martin
Heisele, Alexander
Kochjohann, Elisabeth
/ey, Heinz-Jirgen
Sauermann, Jorg
Schmidt, Hanna

Kruke, Sabrina
Anwander, Karl-Friedrich
PohTmann, Jaqueline
Schoop, Jenny
WohTfahrt, Martin
Lechtreck, Torben
Wolf, Christopher Andreas
Block, Jan-Niklas
Robke, Dagmar

KTuck, Thomas

Welp, Tanja

Verein

Rietberg

Hamburg

Hamburg

Gutersloh

BWO

TuS Friedrichsdorf
Blinde

SV Spexard

TuS Viktoria Rietberg
TSVE 1890 Bielefeld
RSV Gutersloh

ASG Teutoburger Wald
Gutersloh

TuS Borgloh

TuS Borgloh

Wien

Bielefeld

Gutersloh

Gutersloh

Die faulen Socken von Glters]
Gutersloh

Gutersloh
OerTinghausen

RSV Ravensberg
Gutersloh

Gutersloh

Bielefeld
Rheda-Wiedenbriick
Team Wertkreis
Gutersloh

Absolute Run Crew Minden
Tri-Koéche-Team

JG

1973
1994
1994
1991
1987
1989
1993
1975
1971
1951
1972
1968
1971
1977
1974
1993
1969
1986
1958
1957
1964
2001
1989
1942
2002
1976
1964
1998
1987
2001
1969
1968
1973

09. Juni 2025
10 km Volkslauf

—
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—
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—
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AK

M50
M30
W30
W30
M35
W35
M30
M50
W50
M70
M50
M55
M50
M45
M50
M30
M55
M35
W65
M65
M60
W20
W35
M80
W20
W45
M60
M20
M35
M20
W55
M55
W50

(Netto)

55s
55:
55;
55:
55;
56:
56:
56:
56:
57:
57:
57:
57:
57:
57:
57:
58:
59:
59:

59
59
1:

— b b b b e

33
28
28
39
48
04
32
46
37
05
30
29
44
48
48
56
24
14
53
48
:56
01:

:01:
:01:
:02:
:02:
:04:
:04:
:06:
:08:
:08:
:08:
:08:

06
41
45
01
35
32
43
29
17
41
35
30

Brutto

55s
55:
55;
55:
55;
56:
56:
56:
56:
57:
57:
57:
57:
57:
57:
58:
58:
59:
:00:
:00:
:00:
:01:
:01:
:01:
:02:
:02:
:04:
:04:
:06:
:08:
:08:
:08:
:08:

—

[ G U T S O S Y

45
36
37
44
57
17
41
51
51
12
45
45
50
59
59
06
38
25
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01
02
09
18
53
54
13
48
45
58
42
29
45
45
46
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SNR

1364
686
19
136
1363
134
684
1356
1352
678
255
47
259
105
1361
262
20
692
31
264
117
685
1360
43
681
1362
700
254
697
38
167
689
17
699
698
42
30
679
256
687
257
691
680
1359
237
263
800
15

16
18
682
48
265
693
49
50
683
266
24
14
36
690
32
106

Computerauswertung

-
—
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Nej

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
3.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

(00}

10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.

e T S e
~ OOl B~ WM OO

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

3.
34.
345,

36.
37.

38.
39.

40.

41.
42.
43.

44.
45.
46.
47.

48.
49.

O O ol kN X

55. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Voike, Marcel
Horstmann, Tom
Glasenapp, Dennis
Gerling, Paul
Eckert, Georg
Menke, Fabio
Ditges, Thomas
Honer, Philipp
Wilter, Hendrik
Tutermann, Lars
Wisniewski, Lukasz
Dorner, Niklas
Hosemann, PatrickPatrick
Paduch, Tim

Conte, Leonardo
Pankoke, Nils
Driediger, Hannes
Rusak, Josefine
Schulz, Daniel
Aulbur, Leo

Hising, Bernhard
Horstmann, Ben
Barluschke, Pierre
Dube, Qlaf

Riemann, Andreas
Limberg, Stefanie
Kornfeld, Ottmar
Lohstroh, Malte
Stelmecke, Madlen
Schliuter, Gerhard
van Westen, Andreas
Wullenkord, Tristan
Demirel, Noel
Linnemann, Timo
Linnemann, Jonas
Kieslich, Lara
Linnemann, Werner
Kaminke, Rolf

Ebel, Benjamin
Gott, Janka

Burger, Mika
Robrecht, Jens
Bluschke, Daniela
Baumann, Jonas
Rowekamp, Moritz
Gately, Clarissa
Wittenburg, Lilly
Kriger, Katharina
Stey. Sebastian
Strothmann, Antje
Kostysiak, Nikodem
Quakernack, Dr. Herbert
Geers, Jens

Wiens, Carina
Kriger, Martin
Oberhuber, Marian
Oberhuber, Stefan
Czerwinski, Martin
Grauthoff, Nicole
Thielemann, Marie-Luise
Schulze Tilling, Matthias
Ellermann, Marcel
Libor, Signe
Scheideler, Marlena
Riexgers, Caroline

Verein

ASG Teutoburger Wald
Tri-Team Gutersloh
DJK Gutersloh

RSV Borgholzhausen

SV Brackwede

RSV

Bielefeld

DJK Gutersloh

DJK Gutersloh
Gutersloh

Jestemod Romko

Oelde

Tri-Sport-Team TV Ver]
Running Gooses Gottingen
Bielefeld

Laufspass SW Sende
Leopoldshohe

DJK Gutersloh
Gutersloh

LG Burg Wiedenbrick
Gutersloh

Gutersloh GTV
Friedrichsdorf

Weser Fit Rinteln

LG Burg Wiedenbrick
RSV Borgholzhausen
Gutersloh

Laufen flr Opa

SC Melle 03
Tri-Sport-Team Ver

1. Tri-Team Gutersloh GTV
Gutersloh
Anne-Frank-Schule Gutersloh
Bielefeld

Bielefeld

Laufspass SW Sende

SV Brackwede

Ver]

1. Tri-Team Gltersloh
Laufspass SW Sende

LG Oerlinghausen
Ennigerloh

Bielefeld

DJK Gutersloh
Galopprennstall Werning

GutersToh

Ver]
Anne-Frank-SchuTe
Anne-Frank-Schule Gitersloh
SV Brackwede
Osnabriick
Laufspass SW Sende
Paderborn
Laufspass SW Sende
Laufspass SW Sende
SG Druffel
Laufspass SW Sende
Laufspass SW Sende
Minster

GutersToh

LG Oerlinghausen
Laufspass SW Sende
TSV SchloB Neuhaus

JG

1985
2001
1992
2004
1983
2009
1988
1998
1988
2003
1989
1996
1993
2003
2009
2005
2010
1999
1991
2013
1991
2004
1988
1967
1972
1983
1971
2003
2011
1955
1962
2004
2007
2002
2001
2012
1971
1965
1984
1992
2012
1986
1982
1995
1985
1989
2005
2000
1986
1968
2007
1958
1994
1990
1957
2008
1977
1961
1985
1959
1996
1984
1981
2013
2004

09. Juni 2025
5 km Volkslauf

—
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AK

M40
M20
M30
M20
M40
MJU18
M35
M20
M35
M20
M35
M20
M30
M20
MJU18
M20
MJU16
W20
M30
MJU14
M30
M20
M35
M55
M50
W40
M50
M20
WJU16
M70
M60
M20
MJU20
M20
M20
WJU14
M50
M60
M40
W30
MJU14
M35
W40
M30
M40
W35
W20
W20
M35
W55
MJU20
M65
M30
W35
M65
MJU18
M45
M60
W40
W65
M20
M40
W40
WJU14
W20

(Netto)

17:
57
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
22
26
22
22
22
22
22
23:
23:
23:
23:
23:
24
104
24
24
24
24
24
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
25:
26:
25:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
27
27
56
27
28:
28:

17

22

24

27

53

08
40
47
09
16
33
44
45
49
10
45
48
06
42
50
54
07

27
40
46
49
52
00
08
29
515
58
03

43
46
51
57
59
11
14
32
39
41
42
42
47
00
57
02
57
25
24
28
25
39
48
51
50
56
59
40
42

59
04
19

Brutto

17:
58
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
22
129
22
22
22
22
22
23:
23:
23:
23:
24
24
108
24
24
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
27
27
27
27
28:
28:
28:
28:

17

22

24

53

09
41
48
10
18
35
45
46
51
11
37
53
06
43
52
55
09

30
43
48
51
515
03
14
29
57
01
07

49
55
00
01
07
15
26
35
41
49
49
55
58
02
03
09
10
30
30
31
38
42
52
53
54
02
03
46
51
06
07
09
24
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SNR

165
260
1369
25
1366
258
ES
696
1351
21
236
239
675
34
12
13
144

37
28
22
10

139

11
261

23
100
694
695
200
688

Computerauswertung

PL.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
9.
97.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.

27.
28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.

50.
51.
52.

53,

54.

515,
56.

57.

58.

59.
60.

6l.

55. Gutersloher Pfingstlauf -

Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Gray. Gordon

True, Alain

Milde, Tim

Eggemann, Svenja
Knobloch, Jasper
Wemhoff, Michaela
Scheideler, Sabrina
Glose, Christine
Kroll, Helma
Sielemann, Ulrike
Becker, Dieter
Goebel, Marie-Theres
Welp, Nicolai
Scheideler, Jens
Neocleous, Stella
Neocleous, Katerina
Godecke, Petra
Genenich, Gerd
ElTermann, Anne-Kristin
Kinder, Julia
Kharoti, Pasoon
Blei. Daniela

Buhck, Jirgen
Steinmeier, Henrik
Oesterwinter-Suckow, Heide
SchmeTter, Charlene
SchmeTter, Kim-Eyleen
Schoéfisch, Claudia
Herrmann, Martina
Herrmann, Frank
Bernard, Laura

Welp, Tanja

Verein

LC 92 Bad Salzuflen
Gutersloh

FC Gutersloh
Gutersloh
Langenberg
Laufspass SW Sende
Laufspass SW Sende
LSF Minster
Gutersloh

Laufspass SW Sende
Gutersloh
Rithen-Heddinghausen

Laufspass SW Sende
Minster
K&Tn

GutersToh
GutersToh
GutersToh
GutersToh
Laufspass SW Sende
Hannover

Melle

Laufspass SW Sende
GutersToh

Verl

Laufspass SW Sende
Laufspass SW Sende
Laufspass SW Sende
Bielefeld

09. Juni 2025
5 km Volkslauf

JG

1959
2006
2012
1983
2006
1976
1981
1954
1970
1956
1943
1974
1972
1983
1997
1995
1954
1952
1981
1998
2005
1974
1948
1993
1960
1993
1991
1975
1965
1967
1995
1973

O NP O OWNEPE NN N OO RE P PPN OO W W W

AK

M65
MJU20
MJU14
W40
MJU20
W45
W40
W70
W55
W65
M80
W50
M50
M40
W20
W30
W70
M70
W40
W20
M20
W50
M75
M30
W65
W30
W30
W50
W60
M55
W30
W50

(Netto)

28:
28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
34
8ok
35:
I5:
35:
8ok
36:
36:
36:
36:
36:
38:
38:
40
40:

40
55
50
15
29
41
43
52
26
51
45
38
50
04
07
07
23
29
01
08
23
37
515
19
31
32
32
52
11
11
13
08

Brutto

28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
34
8ok
35:
I5:
35:
07

36

36:
36:
36:
36:
37:
38:
38:
40:
40:

47
01
02
23
38
44
48
01
34
57
45
45
59
15
15
15
28
39
13
18
28
47

28
42
43
44
02
18
18
20
21
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55. Gutersloher Pfingstlauf - 09. Juni 2025

Gesamtergebnisliste - 5 km Walking

SNR PL. W. M. Nachname, Vorname Verein JG

159 1. 1. Schmid, Hubert Gadderbaum 1962
158 2. 1. Kathofer, Birgit LG Burg Wiedenbrick 1971
196 3, 2. Kees, Andrea Forever GTV 1964
195 4. 3 Rehpohler, Silke Forever GTV 1975
184 5. 2. Wohlfahrt, Manuel Bielefeld 1997
194 6. 4. Z611ner, Petra Forever GTV 1967

Computerauswertung

N e

AK

M60
W50
W60
W50
M20
W55

(Netto)

36:36
39:57
46:40
46:40
46:38
46:40

Brutto

36:47
40:11
46:56
46:56
46:56
46:56
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55. Gutersloher Pfingstlauf - 09. Juni 2025

Gesamtergebnisliste - 800 m Bahnlauf

SNR PL. W. M. Nachname. Vorname Verein JG AK /eit
664 1. 1. Heidbrede. Gloria SV Brackwede 2016 1. WKU10 3:00

29 2. 2. Braun, Annika TSV Riuthen 2016 2. WKU10 3:12
121 3. 3. Engelns, Carla 2016 3. WKU10 3:30
114 4. 4. Barmeier, Marlin BWO 2019 1. WKU8 3:31
1354 5. 5. Wocken, Anna TSVE 1890 Bielefeld 2015 1. WKU12 3:40
182 6. 6. Réwekamp, Anna DJK Gutersloh 2017 4. WKU10 3:41
1371 7. 7. JanBen, Mathilde Bielefeld 2015 2. WKU12 3:44

27 8. 8. Loseke, Clara Gutersloh 2015 3. WKU12 4:01
673 9. 9 Liebl, Theresa DJK BW Avenwedde 2016 5. WKU10 4:03
674 10. 10 Liebl, Henrike 2018 2. WKU8 4:25
1370 11. 11 Hanke, Jolina Gutersloh 2018 3. WKU8 4:31

44 12. 12 Samtlebe, Rhea GutersToh 2019 4. WKU8 5:02,
1365 13. 13 Bernard, Amilia Bielefeld 2015 4. WKU12 5:19,

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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SNR PL. W.

1357
41
115
124
1368
45
253
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Computerauswertung

55. Gutersloher Pfingstlauf - 09. Juni 2025
Gesamtergebnisliste - 1000 m Bahnlauf

Nachname, Vorname Verein

Ott, Moritz DJK Gutersloh
Kieslich, Konstantin Laufspass SW Sende
Barmeier, Jonas BWO

Vergers, Julian

Bartz, Henry SV Brackwede
Samtlebe, Hendrik GutersToh
Samtlebe, Till Gutersloh

: www.TTJdung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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2016
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2015
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2015
2016
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AK

MKU10
MKU12
MKU12
MKU10
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MKU12
MKU10

/eit

3746
4:02,

4:11

4:17,
4:17,
5:30,
6:30,
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SNR

26
238
1220
240
1374
1372
1367
157
1373
39
1358
40

Computerauswertung

-
—

O N Oy O & W N

e
N — O WO

~N O O B w N

Moo e X

55. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Oesterhelweg, Moritz
Sino, Ferhad

Neumann, Theodor
Rieksneuwdhner, Julian
Orthaus, Maleen
Schimke, Dante
Herrmann, Malia Salome
Franken, Petra
Orthaus, Hannah
Kieslich, Marie

Ott, Marie

Kieslich, Nele

: www.TTJdung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

Verein

DJK Gutersloh

DJK Gutersloh

DJK Gutersloh

TSVE 1890 Bielefeld
DJK Gutersloh

DJK Gutersloh

DJK Gutersloh

LG Olympia Dortmund
DJK Gutersloh
Laufspass SW Sende
DJK Gutersloh
Gesamtschule SHS

09. Juni 2025
1609 m Bahnlauf

JG

2001
1995
2002
1990
2001
2012
2009
1974
1998
2009
2012
2010

= R NN N

AK

M20
M30
M20
M35
W20
MJU14
WJU18
W50
W20
WJU18
WJu14
WJU16

/eit

~
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:58,
114,
224,
24,
133,
37,
(44
49,
15,
20,
224,
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